РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

26.07.2017 № 111
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 № 82 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред.
от 20.02.2017 № 94, от 06.04.2017

№ 101, от 26.06.2017 № 107)

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 № 82 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие дополнения:
1.1.
Дополнить пунктом 28 следующего содержания: «28. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области юридическим лицам в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, приложение 15;

1.2. Дополнить пунктом 29 следующего содержания: «29. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области некоммерческой организации на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, приложение 16;
1.3.
Дополнить приложением № 15 «Порядок предоставления субсидии из бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области юридическим лицам в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» содержанием согласно Приложения № 1 к настоящему решению;
1.4. Дополнить приложением № 16 «Порядок предоставления субсидии из бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области некоммерческой организации на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» содержанием согласно Приложения № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие с 03.07.2017
Глава Ульяновского городского поселения                              Г.Г.Азовкин